
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14279 – Poz. 2486, 2487

Spis obiektów zabytkowych wpisanych do reje-
stru zabytków i objętych ochroną konserwatorską 
we wsi Kwiejce Nowe:

1. Cmentarz ewang. augsburski, nieczynny, XIX

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLIII/259/2010

RADY GMINY DRAWSKO 
z dnia 31 marca  2010 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego Gminy Drawsko - wieś Kwiejce Nowe

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadaje się istniejącej ulicy w Szymanowie, 
stanowiącej drogę wewnętrzną nazwę Radosna.

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w par. 1 oraz 
jej przebieg przedstawia mapa informacyjna, stano-
wiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Rawicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz
(-) Adam Aleksander

2487

UCHWAŁA NR XXXV/330/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

 z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Szymanowa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14280 – Poz. 2487Dziennik	  Urzędowy	  

Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  10	  –	   Poz.	  ,2487	  
	  

	  
	  


